
„Службени лист АПВ“ излази по 
потреби, на шест језика: српском, 
мађарском, словачком, румунском, 

русинском и хрватском.
– Рукописи се не враћају: – 

Огласи по тарифи

Нови Сад

27. мај 2011.

 Број 7                               Година LXVII

Годишња претплата 5880 динара
- Рок за рекламације 15 дана.

- Редакција и администрација: 
Нови Сад, Војводе Мишића 81.

YU ISSN 0353-8427
COBISS.SR-ID 17426178

Email: sl.listapv@magyarszo.com

279.

На основу члана 47. став 2. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинским службеницима („Службени лист АПВ“, број: 9/09-
пречишћен текст и 18/09-измена назива акта) и чл. 33. и 34. став 1. 
Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине 
Војводине („Службени лист АПВ“, број: 4/10), Влада Аутономне 
Покрајине Војводине, на седници одржаној 25. маја 2011. године,  
д о н е л а   је 

ПОКРАЈИНСКУ УРЕДБУ 
О ИЗМЕНАМА ПОКРАЈИНСКЕ УРЕДБЕ

 О НАЧЕЛИМА ЗА УНУТРАШЊУ ОРГАНИЗАЦИЈУ 
И СИСТЕМАТИЗАЦИЈУ РАДНИХ МЕСТА 

У ПОКРАЈИНСКИМ ОРГАНИМА

Члан 1.

У Покрајинској уредби о начелима за унутрашњу организа-
цију и систематизацију радних места у покрајинским органима 
(„Службени лист АПВ“, број: 17/07, 19/07, 21/07 и 18/09-измена на-
зива акта) у члану 9. став 6. речи: „статус основне унутрашње је-
динице“, замењују се речима: „статус уже унутрашње јединице“.

Члан 2.

У члану 14. став 3. иза речи: „подсекретар“ ставља се тачка а 
остатак реченице се брише. 

Члан 3.

Ова покрајинска уредба ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Аутономне Покрајине Војво-
дине“.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 021-28/2011
Нови Сад, 25. мај 2011. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р. 

280.

На основу члана 11. став 2. Одлуке о оснивању Фонда за капи-
тална улагања Аутономне Покрајине Војводине (‘’Службени лист 
AПВ’’, број 19/06), чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине („Службени 
лист АПВ”, број: 4/2010), Влада Аутономне Покрајине Војводине, 
на седници одржаној 12. маја 2011. године,  д о н е л а   је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Измене и допуне Финансијског плана 
Фонда за капитална улагања Аутономне Покрајине Војводине за 
2011. годину, који је донео Управни одбор Фонда, 09. маја  2011. 
године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине,

Број: 402-40/2011
Нови Сад, 12. мај 2011. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Макановам,с.р. 

281.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Завода за културу 
војвођанских Русина («Службени лист АПВ», број 7/08) и чл. 33. 
и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутоном-
не Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број: 4/2010 и 
4/2011), Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одр-
жаној 18. маја 2011. године,   д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Финансијски план Завода за културу 
војвођанских Русина – Завод за културу войводянских Руснацох 
за 2011. годину, који је донео Управни одбор Завода, на седници 
одржаној 14. марта 2011. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-98/2011
Нови Сад, 18. мај 2011. године

Потпредседница
 Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

282.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Завода за културу 
војвођанских Русина («Службени лист АПВ», број 7/08) и чл. 33. 
и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутоном-



Страна 182 - Број 7	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 27. мај 2011.

не Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број: 4/2010 и 
4/2011),  Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одр-
жаној 18. маја 2011. године, д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на  Програм рада Завода за културу војвођан-
ских Русина – Завод за културу войводянских Руснацох за 2011. 
годину, који је донео Управни одбор Завода, на седници одржаној 
14. марта 2011. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-305/2011	
Нови Сад, 18. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

283.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Завода за културу 
војвођанских Хрвата («Службени лист АПВ», број 7/08 и 6/09) 
и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади 
Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број: 
4/2010 и 4/2011), 

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
18. маја 2011. године,   д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Завршни рачун Завода за културу 
војвођанских Хрвата - Zavoda za kulturu vojvođanskih Hrvata за 
2010. годину, који је усвојио Управни одбор Завода, на седници 
одржаној 21. фебруара 2011. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-96/2011
Нови Сад, 18. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

284.

На основу члана 48. став 1. члана 49. став 1. и члана 59. став 3. 
тачка 7. Закона о ученичком и студентском стандарду (‘’Служ-
бени гласник РС’’, број: 18/2010), чл. 33 и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
‘’Службени лист АПВ’’, број: 4/2010) и члана 36. став 1. тачка 11. 
Закона о утврђивању надлежности Аутономне Покрајине Војво-
дине (‘’Службени гласник РС’’, број: 99/2009), 

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
18. маја 2011. године,  д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О РАЗРЕШЕЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

 ДОМА УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА У СОМБОРУ

I

Разрешавају се чланови Управног одбора Дома ученика 
средњих школа у Сомбору:

-	 из реда родитеља:

1. Жељко Антонић из Куле;
2. Еленка Магловски из Пивница.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-301/2011
Нови Сад, 18. мај 2011. године

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

285.

На основу члана 48. став 1. члана 49. став 1. и члана 59. став 
3. тачка 7 Закона о ученичком и студентском стандарду (‘’Служ-
бени гласник РС’’, број: 18/2010), чл. 33 и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
‘’Службени лист АПВ’’, број: 4/2010) и члана 36. став 1. тачка 11. 
Закона о утврђивању надлежности Аутономне Покрајине Војво-
дине (‘’Службени гласник РС’’, број: 99/2009), 

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
18. маја 2011. године,   д о н е л а   ј е

Р Е Ш Е Њ Е
О ИМЕНОВАЊУ ЧЛАНОВА УПРАВНОГ ОДБОРА 

 ДОМА УЧЕНИКА СРЕДЊИХ ШКОЛА У СОМБОРУ

I

Именују се чланови Управног одбора Дома ученика средњих 
школа у Сомбору:

из реда родитеља:

1. Анушка Милојковић из Оџака;
2. Катица Плетикосић из Светозара Милетића.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-302/2011	
Нови Сад, 18. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

286.

На основу чл. 95. и 98. Покрајинске скупштинске одлуке о 
покрајинским службеницима („Службени лист АПВ“, број: 
9/09 – пречишћен текст и 18/09), члана 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ”, број: 4/10), а у вези са чланом 5. Одлуке о 
Секретаријату Владе Аутономне Покрајине Војводине („Службе-
ни лист АПВ”, број: 8/10),



27. мај 2011.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 7 - Страна 183

	 Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
18. маја 2011. године,  д о н е л а  је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПРЕСТАНКУ РАДА НА РУКОВОДЕЋЕМ РАДНОМ 

МЕСТУ 

I

	 РОМАНИ РУДИЋ, престаје рад на руководећем радном месту 
секретара Извршног већа Аутономне Покрајине Војводине, дана 
31. маја 2011. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-62/2011
Нови Сад, 18. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

287.

На основу члана 21. став 1. и 4. и члана 35. став 4. Покрајин-
ске скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводи-
не („Службени лист АПВ”, број: 4/10), члана 58. став 2. тачка 1. 
Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинским службеницима 
(„Службени лист АПВ“, број: 9/09 – пречишћен текст и 18/09), 
а у вези са чланом 5. Одлуке о Секретаријату Владе Аутономне 
Покрајине Војводине („Службени лист АПВ”, број: 8/10),
	 Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
18. маја 2011. године,  д о н е л а  је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА ВЛАДЕ 

АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

I

	 РОМАНА РУДИЋ,  п о с т а в љ а  се  за  секретара Владе Ауто-
номне Покрајине Војводине од 1. јуна 2011. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 02-63/2011	
Нови Сад, 18. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

288.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(«Службени гласник РС», број: 107/05, 72/09 - други закон, 88/10 
и 99/10), Одлуке о оснивању Специјалне болнице за рехабилита-
цију «Бања Кањижа» («Службени лист АПВ», број 11/06) и члана 
35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 4/10),

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
18. маја 2011. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Прим. др мед. АГОШТОН Ф. ФЕРЕНЦ, доктор медицине, спе-
цијалиста опште медицине, разрешава се дужности директора 
Специјалне болнице за рехабилитацију «Бања Кањижа», на коју 
је именован Одлуком о оснивању Специјалне болнице за реха-
билитацију «Бања Кањижа», број: 022-00343/2006 од 30. августа  
2006. године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-303/2011
Нови Сад, 18. мај 2011. године

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

289.

На основу члана 130. став 3. Закона о здравственој заштити 
(«Службени гласник РС», број: 107/05, 72/09 - други закон, 88/10 
и 99/10), Одлуке о оснивању Специјалне болнице за рехабилита-
цију «Бања Кањижа» («Службени лист АПВ», број 11/06) и члана 
35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 4/2010),

Влада Аутономне Покрајине Војводине,  на седници одржаној 
18. маја 2011. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Др СЛОБОДАНКА ДРНДАРСКИ, доктор медицине, специја-
листа физикалне медицине и рехабилитације, именује се за ди-
ректора Специјалне болнице за рехабилитацију «Бања Кањижа» 
Кањижа, на период од четири године.

II

Ово решење објавиће се у ‘’Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине’’.

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-304/2011
Нови Сад, 18. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

290.

На основу члана 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(«Службени лист АПВ», број 4/2010), а у вези члана 1. алинеје 2. 
Покрајинске скупштинске одлуке о преношењу оснивачких пра-
ва над установама културе које је основала Аутономна Покрајина 
Војводина на Владу Аутономне Покрајине Војводине («Службени 
лист АПВ», број 18/2010), 

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,   д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје  се   с а г л а с н о с т   на Измене и допуне Статута Архива 



Страна 184 - Број 7	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 27. мај 2011.

Војводине, које је донео Управни одбор Архива Војводине, на се-
дници одржаној 10. маја 2011. године.  

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-296/2011
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

291.

На основу члана 13а. став 1. Одлуке о оснивању Завода за кул-
туру Војводине („Службени лист АПВ“, број: 10/03 и 8/06), чла-
на 30. тачка 11. и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске 
одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине («Службени 
лист АПВ», број 4/2010), а у вези члана 1. алинеје 9. Покрајинске 
скупштинске oдлуке о преношењу оснивачких права над устано-
вама културе које је основала Аутономна Покрајина Војводина на 
Владу Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», 
брoj 18/2010),  

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,   д о н е л а  је

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се   с а г л а с н о с т  на Статут Завода за културу Војводи-
не, који је донео Управни одбор Завода за културу Војводине, на 
седници одржаној 27. априла 2011. године.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-284/2011
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

292.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Издавачког завода 
„Форум“ - Forum Könyvkiadó Intézet («Службени лист АПВ», број 
7/08) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», 
број: 4/2010 и 4/2011), 

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,   д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Статут Издавачког завода „Форум“ – 
Forum Könyvkiadó Intézet, који је донео Управни одбор Завода, на 
седници одржаној 22. марта 2011. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 

Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-288/2011
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

293.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Завода за културу 
војвођанских Мађара («Службени лист АПВ», број 7/08) и чл. 33. 
и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутоном-
не Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број: 4/2010 и 
4/2011), 
	 Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,   д о н е л а   је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Д а ј е   с е   с а г л а с н о с т   на  Статут Завода за култу-
ру војвођанских Мађара – A Vajdasági Magyar Művelődési Intézet 
Alapszabályát, који је донео Управни одбор Завода за културу 
војвођанских Мађара, на седници одржаној 23. марта 2011. годи-
не.  

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-290/2011	
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

294.

На основу члана 18. Одлуке о оснивању Завода за културу 
војвођанских Русина («Службени лист АПВ», број 7/08) и чл. 33. 
и 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутоном-
не Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», број 4/2010 и 
4/2011), 
	 Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,   д о н е л а  је
	

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

Даје се сагласност на Завршни рачун Завода за културу 
војвођанских Русина - Завод за културу войводянских Руснацох 
за 2010. годину, који је усвојио Управни одбор Завода, на седници 
одржаној 14. фебруара 2011. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-99/2011	
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.



27. мај 2011.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 7 - Страна 185

295.

На основу члана 5. Одлуке о оснивању Информативног центра 
за пословну стандардизацију и сертификацију («Службени лист 
АПВ«, број 14/09) и чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске скупштин-
ске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине («Службени 
лист АПВ«, број 4/2010),

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,  д о н е л а   ј е 

Р Е Ш Е Њ Е

I

Даје се сагласност на Извештај о пословању и Финансијски 
извештај Информативног центра за пословну стандардизацију 
и сертификацију за 2010. годину, који је усвојио Управни одбор 
Информативног центра за пословну стандардизацију и сертифи-
кацију, на седници одржаној 28. 02. 2011. године. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 402-91/2011	
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

296.

На основу члана 30. тачка 11. чл. 33. и 35. став 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о Влади Аутономне Покрајине Војводине 
(„Службени лист АПВ“, број 4/10), а у вези са чланом 141. став 
2. Закона о здравственој заштити („Службени гласник РС“, број: 
107/05, 72/09-други закон, 88/10 и 99/10) и у вези са чланом 1. став 
2. Одлуке о оснивању Специјалне болнице за рехабилитацију 
„Термал“ Врдник („Службени лист АПВ“, број 11/06),

Владa Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ E

I

Даје се сагласност на Одлуку о изменама и допунама Статута 
Специјалне болнице за рехабилитацију „Термал“ Врдник, коју 
је донео Управни одбор Специјалне болнице за рехабилитацију 
„Термал“ Врдник, на седници одржаној 19. новембра 2010. годи-
не. 

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 022-55/2011	
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

297.

На основу члана 8. став 3. Покрајинске скупштинске одлуке о 
оснивању Јавног предузећа за управљање Националним парком 

Фрушка гора („Службени лист АПВ“, број: 2/10) и чл. 33. и 35. 
став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о Влади Аутономне 
Покрајине Војводинe („Службени лист АПВ“, број: 4/10),
	 Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,  д о н е л а   је

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Даје се сагласност на Годишњи програм пословања Јавног пре-
дузећа „Национални парк Фрушка гора“ за 2011. годину.

II

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 023-30/2011	
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

298.

На основу члана 6. Одлуке о оснивању Фонда за капитална ула-
гања Аутономне Покрајине  Војводине  («Службени лист АПВ», 
број 19/06) и члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлуке о 
Влади Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист АПВ», 
број 4/2010),

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,  д о н е л а   је 

Р Е Ш Е Њ Е

I
	
Проф. др ЗОЛТАН ЈЕГЕШ, разрешава се дужности члана Уп-

равног одбора Фонда за капитална улагања  Аутономне Покраји-
не  Војводине.

II

Мр АНДОР ДЕЛИ, члан Владе Аутономне Покрајине Војводи-
не и покрајински секретар за образовање, управу и националне 
заједнице, именује се за члана Управног одбора Фонда за капи-
тална улагања  Аутономне Покрајине  Војводине, на период од 
четири године.

III

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 025-36/2011	
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

299.

На основу члана 6. Одлуке о оснивању Фонда за развој Ауто-
номне Покрајине  Војводине  («Службени лист АПВ», број: 4/02, 
7/02,15/02 и 3/06) и члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске од-
луке о Влади Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист 
АПВ», број 4/2010),



Страна 186 - Број 7	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 27. мај 2011.

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,  д о н е л а   је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

	
Др СЛОБОДАН ПУЗОВИЋ, разрешава се дужности члана Уп-

равног одбора Фонда за развој Аутономне Покрајине  Војводине.
	

II

Др АТИЛА ЧЕНГЕРИ, члан Владе Аутономне Покрајине 
Војводине и покрајински секретар за здравство, социјалну поли-
тику и демографију, именује се за члана Управног одбора Фонда 
за развој Аутономне Покрајине  Војводине, на период од четири 
године.

III

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 025-35/2011	
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

300.

На основу члана 9. Одлуке о оснивању Гаранцијског фонда 
Аутономне Покрајине Војводине  («Службени лист АПВ», број: 
17/03 и 3/06) и члана 35. став 4. Покрајинске скупштинске одлу-
ке о Влади Аутономне Покрајине Војводине («Службени лист 
АПВ», број 4/2010),

Влада Аутономне Покрајине Војводине, на седници одржаној 
25. маја 2011. године,  д о н е л а  је 

Р Е Ш Е Њ Е

I

ЕЛА ШТРАУБ, разрешава се дужности председника Управног 
одбора Гаранцијског фонда Аутономне Покрајине Војводине.

II

ДРАГОСЛАВ ГАВРАНЧИЋ, агроном, из Новог Сада, именује 
се за председника Управног одбора Гаранцијског фонда Аутоном-
не Покрајине Војводине, на период од четири године.

III

Ово решење објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине“. 

Влада Аутономне Покрајине Војводине

Број: 025-34/2011	
Нови Сад, 25. мај 2011. године	

Потпредседница 
Владе АП Војводине

Ана Томанова-Маканова,с.р.

301.

На основу члана 21. и 22. став 2. Покрајинске скупштинске од-
луке о покрајинској управи (‘’Службени лист АПВ’’, број 4/10 и 

4/11), и чланa 18. Покрајинске скупштинске одлуке о буџету Ау-
тономне Покрајине Војводине за 2011. годину (‘’Службени лист 
АПВ’’, број 23/10), у вези са чланом 17. и 20. Закона о социјал-
ној заштити (‘’Службени гласник РС’’ број 24/11), и чланом 4. 
Покрајинске уредбе о посебним облицима социјалне заштите у 
Аутономној Покрајини Војводини („Службени лист АПВ” број 
17/02 и 18/09-измена назива акта), и Програмом демографског раз-
воја Аутономне Покрајине Војводине са мерама за његово спро-
вођење, покрајински секретар за здравство, социјалну политику 
и демографију доноси 

П Р А В И Л Н И К
О ПОСТУПКУ И КРИТЕРИЈУМИМА ЗА ДОДЕЛУ 

СРЕДСТАВА ПОКРАЈИНСКОГ СЕКРЕТАРИЈАТА ЗА 
ЗДРАВСТВО, СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ 
ЗА ОБЛАСТ СОЦИЈАЛНЕ ПОЛИТИКЕ И ДЕМОГРАФИЈЕ  

Члан 1.

	 Овим Правилником утврђује се поступак и критеријуми за 
доделу средстава обезбеђених у буџету Аутономне Покрајине 
Војводинe у оквиру раздела Покрајинског секретаријата за здрав-
ство, социјалну политику и демографију (у даљем тексту:Секре-
таријат), за област социјалне политике и демографије.

Члан 2.

Средства из члана 1. овог Правилника додељују се:
1. Центрима за социјални рад, установама социјалне заштите и 

удружењима грађана за реализацију посебних облика социјалне 
заштите утврђених Покрајинском уредбом о посебним облицима 
социјалне заштите у Аутономној Покрајини Војводини („Служ-
бени лист АПВ” број 17/02 и 18/09-измена назива акта),

2. Центрима за социјални рад и установама социјалне заш-
тите за реализацију мера и активности за подстицај и развој 
постојећих и нових услуга социјалне заштите утврђених Про-
грамом унапређења социјалне заштите у Аутономној Покрајини 
Војводини,

3. Удружењима грађана за финансирање или суфинансирање 
програмских активности и пројеката и функционалне расходе, 
којима се доприноси заштити, унапређењу социјално-економ-
ског и друштвеног положаја, рехабилитацији и социјализацији 
инвалида, лица у стању социјалне потребе и лица којима је по-
требна посебна друштвена подршка, заштити деце, унапређењу 
дечијег стваралаштва, побољшању услова за задовољење основ-
них потреба деце и бригу о породици, подстицају рађања деце и 
унапређењу демографског развоја и популационе политике. 

Члан 3.

Средстава из члана 1. овог Правилника могу бити додељена 
установама социјалне заштите чије је седиште на територији 
Аутономне Покрајине Војводине и удружењима грађана уписа-
ним у регистар код надлежног органа за програмске активности 
и пројекте који се реализују на територији Аутономне Покрајине 
Војводине.

Средства из члана 1. овог Правилника не додељују се: фи-
зичким лицима, индиректним корисницима буџета Аутономне 
Покрајине Војводине, привредним субјектима и другим корисни-
цима чије је финансирање уређено актима које доноси или на њих 
даје сагласност Скупштина Аутономне Покрајине Војводине или 
Влада Аутономне Покрајине Војводине.

Члан 4. 

Додела средстава из члана 1. овог Правилника врши се путем 
јавног конкурса који расписује Секретаријат најмање једном го-
дишње. 

Јавни конкурс из става 1. овог члана објављује се у ‘’Службе-
ном листу Аутономне Покрајине Војводине’’, у јавном гласилу 
које покрива целу територији Аутономне Покрајине Војводине 
и на Интернет страници Секретаријата www.zdravstvo.vojvodina.
gov.rs.



27. мај 2011.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 7 - Страна 187

Члан 5.

Јавни конкурс из члана 2. овог Правилника садржи податке о 
акту на основу кога се расписује јавни конкурс, висини укупних 
средстава која се додељују по јавном конкурсу, конкурсном за-
датку који је предмет јавног конкурса и року за његов заврше-
так, кругу могућих учесника на јавном конкурсу, начину и року 
за подношење пријава на јавни конкурс, критеријумима за оцену 
пријава, обавезној документацији која се подноси уз пријаву и 
друге податке који су од важности за спровођење јавног конкур-
са.

Члан 6.

Пријава на јавни конкурс се подноси на обрасцу пријаве чију 
садржину утврђује Секретаријат у једном примерку. 

Уз пријаву из става 1. овог члана прилаже се следећа обавезна 
документација: фотокопија потврде о регистрацији код надлеж-
ног органа и фотокопија потврде о пореском идентификационом 
броју.

Неблаговремене и непотпуне пријаве, пријаве које нису под-
нете од овлашћених лица, пријаве које нису поднете на прописа-
ном обрасцу и пријаве које нису предмет јавног конкурса неће се 
разматрати.

Неће се разматрати пријаве подносилаца којима су додељива-
на средства Секретаријата који нису у року доставили извештај о 
наменском утрошку средстава са документацијом или тражили 
сагласност за продужење рока за реализацију пројекта. 

Члан 7.

Поступак јавног конкурса за доделу средстава у области со-
цијалне политике и демографије спроводи Комисија коју об-
разује покрајински секретар за здравство, социјалну политику и 
демографију. 

Комисија из става 1. овог члана има три члана, ради и одлучује 
у пуном саставу и о свом раду води записник. Комисија одлуке 
доноси већином од укупног броја чланова.  

Члан 8. 

Приспеле пријаве на јавни конкурс Комисија разматра у погле-
ду испуњености услова да ли садржај пријаве одговара предмету 
јавног конкурса. 

За пријаве приспеле на јавни конкурс за које Комисија утврди 
да испуњавају услов из става 1. овог члана врши се процена према 
следећим критеријумима:

-	 постојање јасно формулисаних циљева и циљне групе,
-	 постојања повезаности циљева и активности,
-	 постојање капацитета и искуства подносиоца пријаве за 

реализацију активности из пријаве на јавни конкурс,
-	 процена економичности буџета,
-	 усклађености предложеног буџета са планираним актив-

ностима,
-	 процене одрживости, 
-	 процене доприноса унапређењу положаја и заштите 

циљне групе,
-	 процене ефеката реализације поднетих пријава на јавни 

конкурс на квалитет социјалне заштите становништва и 
доприноса даљем развоју система социјалне заштите, 
односно превазилажењу неповољне демографске ситу-
ације и унапређењу друштвене бриге о деци у Аутоном-
ној Покрајини Војводини.

Члан 9.

Комисија након разматрања и процене пријава приспелих на 
јавни конкурс сачињава образложени предлог за доделу средста-
ва по јавном конкурсу.

О додели средстава одлучује решењем покрајински секретар 
за здравство, социјалну политику и демографију у складу са лик-
видним могућностима буџета.

Решење из става 2. овог члана је коначно. 
На основу решења из става 2. овог члана Секретаријат и ко-

рисник средстава закључују уговор којим се регулишу међусобна 
права и обавезе уговорних страна. 

За закључивање уговора којим се преузимају обавезе чија је 
вредност већа од пет милиона динара Секретаријат је дужан да 
прибави правно мишљење Покрајинског јавног правобранилаш-
тва Војводине, а на захтев покрајинског органа надлежног за по-
слове финансија и за уговоре којима се врши преузимање обавеза 
чија је вредност мања од пет милиона динара. 

Члан 10.

Секретаријат преноси додељена средства на рачун примаоца у 
складу са ликвидним могућностима буџета Аутономне Покраји-
не Војводине.

Члан 11.

Средства додељена по јавном конкурсу корисници могу корис-
тити искључиво за намене за које су додељена и у обавези су да из-
врше повраћај неутрошених средстава. Уколико буде утврђено да 
корисник средстава додељених по јавном конкурсу није користио 
средства наменски, Секретаријат задржава право да затражи по-
враћај пренетих средстава са законском затезном каматом.

Средства из става 1. овог члана подлежу контроли буџетске ин-
спекције Аутономне Покрајине Војводине и корисник средстава 
додељених по јавном конкурсу дужан је да буџетској инспекцији 
омогући несметану контролу наменског и законитог коришћења 
средстава.

Члан 12.

Корисници средстава додељених по јавном конкурсу су дуж-
ни да код свих јавних публикација и објављивања о активност-
има које се финансирају по  јавном конкурсу наведу да је у фи-
нансирању истих учествовала Аутономна Покрајина Војводина 
Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију. 

Корисници средстава из става 1. овог члана дужни су да Се-
кретаријату поднесу извештај о коришћењу средстава, најкасније 
у року од 15 дана од рока утврђеног за реализацију са докумен-
тацијом о наменском коришћењу истих овереном од стране одго-
ворних лица.

Члан 13.

Овај Правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављи-
вања у ‘’Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине’’.

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију

Број:129-401-802/2011
Датум:13. маја 2011. године

Покрајински секретар
Др Атила Ченгери,с.р.

(Dr. Csengeri Attila)

302.

На основу члана 19. став 1. и члана 20. став 1. и 4. Покрајинске 
скупштинске одлуке о буџету Аутономне Покрајине Војводине 
за 2011. годину (‘’Службени лист АПВ’’, број 23/10), и члана 36. 
Покрајинске скупштинске одлуке о покрајинској управи (‘’Служ-
бени лист АПВ’’, број 4/10 и 4/11), покрајински секретар за здрав-
ство, социјалну политику и демографију доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I

	 Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику 
и демографију  покреће поступак за доделу средстава из буџета 
Аутономне Покрајине Војводине за 2011. годину за дотације нев-



Страна 188 - Број 7	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 27. мај 2011.

ладиним организацијама-удружењима бораца, ратних, војних и 
цивилних инвалида рата путем јавног конкурса. 
	 Покрајинском скупштинском одлуком о буџету Аутономне 
Покрајине Војводине за 2011. годину (‘’Службени лист АПВ’’, 
број 23/10), у оквиру раздела Покрајинског секретаријата за здрав-
ство, социјалну политику и демографију и Финансијским планом 
Покрајинског секретаријата за здравство, социјалну политику и 
демографију за 2011. годину за намене из става I ове тачке обез-
беђена су средства у износу од 4.000.000,00 динара.

II

Средства у износу од 4.000.000,00 динара доделиће се путем 
јавног конкурса за финансирање, односно суфинансирање про-
грамских активности, пројеката и функционалних расхода уд-
ружења бораца, ратних, војних и цивилних инвалида рата који-
ма се доприноси заштити, унапређењу социјално-економског и 
друштвеног положаја, рехабилитацији и социјализацији њихових 
чланова.

III

Додела средстава из тачке II овог решења врши се путем јавног 
конкурса по поступку и критеријумима утврђеним Правилником 
о поступку и критеријумима за доделу средстава Покрајинског 
секретаријата за здравство, социјалну политику и демографију за 
област социјалне политике и демографије број:129-401-802/2011 
од 13. маја 2011. године.

Јавни конкурс ће бити објављен у „Службеном листу Аутоном-
не Покрајине Војводине”, дневном листу „Дневник” и на Интер-
нет страници Покрајинског секретаријата за здравство, социјалну 
политику и демографију www.zdravstvo.vojvodina.gov.rs и истим 
ће бити утврђен рок за подношење пријава на конкурс.

IV

Пријаве на јавни конкурс подносе се на обрасцима који су сас-
тавни део конкурса, а могу се добити у Покрајинском секретари-
јату за здравство, социјалну политику и демографију, Нови Сад, 
Булевар Михаила Пупина 16, или на web адреси:www.zdravstvo.
vojvodina.gov.rs.

V

Након спроведеног јавног конкурса решење о додели средстава 
доноси покрајински секретар за здравство, социјалну политику и 
демографију, на основу предлога Комисије која спроводи посту-
пак јавног конкурса за доделу средстава.

Решење покрајинског секретара је коначно. 
Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 

демографију ће о резултатима конкурса писмено обавестити под-
носиоце пријава

VI

Ово решење примењује се од 14. маја 2011. године и објавиће се 
у ‘’Службеном листу Аутономне Покрајине Војводине”.

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију

Број:129-401-803/2011
Датум:13. маја 2011. године

Покрајински секретар
Др Атила Ченгери,с.р.

(Dr. Csengeri Attila)

303.

На основу члана 19. и 20. став 4. Покрајинске скупштинске 
одлуке о буџету Аутономне Покрајине Војводине за 2011. годи-
ну (‘’Службени лист АПВ’’, број 23/10), члана 4. Правилника о 
поступку и критеријумима за доделу средстава Покрајинског се-

кретаријата за здравство социјалну политику и демографију за 
област социјалне политике и демографије број:129-401-802/2011 
од 13. маја 2011. године и Решења о покретању поступка за доде-
лу средстава путем јавног конкурса Покрајинског секретаријата 
за здравство, социјалну политику и демографију број:129-401-
803/2011 од 13. маја 2011. године, Покрајински секретаријат за 
здравство, социјалну политику и демографију расписује

К О Н К У Р С
ЗА СУФИНАНСИРАЊЕ, 

ОДНОСНО ФИНАНСИРАЊЕ ПРОГРАМА 
И ПРОЈЕКАТА УДРУЖЕЊА БОРАЦА, РАТНИХ И 
ЦИВИЛНИХ ИНВАЛИДА РАТА У 2011. ГОДИНИ

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију ће у складу са Финансијским планом Покрајинског 
секретаријата за здравство, социјалну политику и демографију за 
2011. годину суфинансирати, односно финансирати програмске 
активности, пројекте и функционалне расходе удружења бораца, 
ратних, војних и цивилних инвалида рата у Аутономној Покраји-
ни Војводини у 2011. години у укупном износу од 4.000.000,00 
динара.

Додела средстава по овом конкурсу вршиће се у складу са 
Правилником о поступку и критеријумима за доделу средстава 
Покрајинског секретаријата за здравство, социјалну полити-
ку и демографију за област социјалне политике и демографије 
број:129-401-802/2011 од 13. маја 2011. године. 

Реализација финансијских обавеза вршиће се у складу са лик-
видним могућностима буџета Аутономне Покрајине Војводине за 
2011. годину. 

Корисници средстава дужни су да додељена средства утроше 
најкасније до 31. 12.2011. године.

ПРЕДМЕТ КОНКУРСА

Покрајински секретаријат за социјалну политику и демографију 
ће суфинансирати, односно финансирати, програме и пројекте и 
функционалне расходе удружења бораца, ратних, војних и ци-
вилних инвалида рата у Аутономној Покрајини Војводини у 2011. 
години којим се доприноси заштити, унапређењу социјално-еко-
номског и друштвеног положаја, рехабилитацији и социјализа-
цији њихових чланова, у укупном износу од 4.000.000,00 динара.

ПРАВО УЧЕШЋА НА КОНКУРСУ

	 Право учешћа на конкурсу имају удружења грађана 
уписана у регистар код надлежног органа за програмске актив-
ности и пројекте који се реализују на територији Аутономне 
Покрајине Војводине.

	 На конкурсу не могу учествовати:физичка лица, инди-
ректни корисници буџета Аутономне Покрајине Војводине, при-
вредни субјекти и други корисници чије је финансирање уређено 
актима које доноси или на њих даје сагласност Скупштина Ау-
тономне Покрајине Војводине или Влада Аутономне Покрајине 
Војводине.

 НАЧИН ПОДНОШЕЊА ПРИЈАВА

Пријава на конкурс подноси се у једном примерку искључиво 
на обрасцу пријаве која се може преузети на Интернет страници 
Покрајинског секретаријата за здравство, социјалну политику 
и демографију www.zdravstvo.vojvodina.gov.rs и у Покрајинском 
секретаријату за здравство, социјалну политику и демографију, 
Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 16, II спрат, канцеларија 
37а (тел. 487-4397).

Уз пријаву на конкурс се подноси следећа обавезна докумен-
тација:фотокопија потврде о регистрацији код надлежног органа, 
фотокопија потврде о пореском идентификационом броју и зва-
ничан доказ о отвореном рачуну у банци.

Пријаве на конкурс се подносе Покрајинском секретаријату за 
здравство, социјалну политику и демографију, Булевар Михајла 
Пупина број 16, 21108 Нови Сад поштом или лично на Писарници 
покрајинских органа управе у згради Владе Аутономне Покраји-
не Војводине, Булевар Михајла Пупина број 16, 21108 Нови Сад, 



27. мај 2011.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 7 - Страна 189

са назнаком:’’За конкурс’’.
Неблаговремене и непотпуне пријаве, пријаве које нису подне-

те од овлашћених лица, пријаве које нису поднете на прописаном 
обрасцу и пријаве које нису предмет конкурса неће се разматра-
ти.

Неће се разматрати пријаве подносилаца којима су додељива-
на средства Покрајинског секретаријата за здравство, социјалну 
политику и демографију, а који нису у року доставили извештај 
о наменском утрошку средстава са документацијом или тражили 
сагласност за продужење рока за реализацију пројекта. 

Конкурсна документација се не враћа. 

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПРИЈАВА НА КОНКУРС

Пријава на конкурс подноси се у року од 15 дана од дана обја-
вљивања у ‘’Службеном листу АПВ’’, односно у јавном гласилу 
које покрива целу територију Аутономне Покрајине Војводине. 

ПОСТУПАК И КРИТЕРИЈУМИ ЗА ОЦЕНУ ПРИЈАВА

Поступак конкурса за доделу средстава спроводи Комисија 
коју образује покрајински секретар за здравство, социјалну по-
литику и демографију. 

Комисија, након разматрања и процене пријава приспелих на 
јавни конкурс, сачињава образложени предлог за доделу средста-
ва по јавном конкурсу.

О додели средстава одлучује решењем, које је коначно, 
покрајински секретар за здравство, социјалну политику и де-
мографију у складу са ликвидним могућностима буџета.

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију није дужан да образложи своје одлуке.

Приспеле пријаве на конкурс Комисија разматра у погледу ис-
пуњености услова да ли садржај пријаве одговара предмету кон-
курса и врши процену пријава према следећим критеријумима:

-	 постојање јасно формулисаних циљева и циљне групе,
-	 постојања повезаности циљева и активности,
-	 постојање капацитета и искуства подносиоца пријаве за 

реализацију активности из пријаве на јавни конкурс,
-	 процена економичности буџета,
-	 усклађености предложеног буџета са планираним актив-

ностима,
-	 процене одрживости, 
-	 процене доприноса унапређењу положаја и заштите 

циљне групе,
-	 процене ефеката реализације поднетих пријава на јавни 

конкурс на квалитет социјалне заштите становништва, 
односно доприноса даљем развоју система социјалне 
заштите.

Резултати конкурса ће бити објављени на Интернет страници 
Покрајинског секретаријата за здравство, социјалну политику и 
демографију www.zdravstvo.vojvodina.gov.rs.

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију

Број:129-401-803/2011-2
Датум:15. маја 2011. године

Покрајински секретар
Др Атила Ченгери,с.р.

(Dr. Csengeri Attila)

304.

На основу члана 54. став 1. тачка 2. Закона о утврђивању на-
длежности Аутономне Покрајине Војводине („Службени гласник 
Републике Србије”, број 99/2009), чланова 21. и 51. Покрајинске 
скупштинске одлуке о покрајинској управи („Службени лист Ау-
тономне Покрајине Војводине”, број 4/2010 и 4/2011) а у вези чла-
на 124. став 8. Закона о социјалној заштити („Службени гласник 
Републике Србије”, број 24/2011) у поступку давања сагласности 
за именовање директора Центра за социјални рад Општине Бачка 
Паланка, 

       Покрајински секретар за здравство, социјалну политику и 
демографију    д о н о с и

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е

I

ДАЈЕ СЕ САГЛАСНОСТ за именовање БРАНКЕ ГАЈИЋ, ди-
пломираног педагога из Бачке Паланке на дужност директора 
Центра за социјални рад Општине Бачка Паланка.

II

Ово решење  објавиће се у „Службеном листу Аутономне 
Покрајине Војводине”.

Покрајински секретаријат за здравство, социјалну политику и 
демографију

Број: 129-022-289/2011
Нови Сад, 13. мај 2011. године

Покрајински секретар
Др Атила Ченгери

(Dr. Csengeri Attila) 

305.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И ОМЛАДИНУ
расписује 

КОНКУРС 
ЗА ИЗБОР ОРГАНИЗАЦИЈЕ КОЈА ЋЕ ВРШИТИ 
МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈУ ПРОЈЕКАТА 

КОЈИ СУ ОДОБРЕНИ КОНКУРСОМ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈУ 
АКЦИОНОГ ПЛАНА ПОЛИТИКЕ ЗА МЛАДЕ У 

ВОЈВОДИНИ 

Конкурс је намењен финансирању и/или суфинансирању уд-
ружења грађана (у даљем тексту: организације), са седиштем на 
подручју АП Војводине, за потребе мониторинга и евалуације 
реализације пројеката који су одобрени Конкурсом за реализа-
цију Акционог плана политике за младе у Војводини у току 2011. 
године. 

Организација подноси предлог за девет области обухваћених 
Акционим планом политике за младе у АП Војводини. 

Услови конкурса:
1.	 Укупан износ средстава на овом Конкурсу је 715.000,00 

динара;
2.	 Предлози пројекта подносе се искључиво на формула-

ру који се може добити у Покрајинском секретаријату за 
спорт и омладину или преузети на сајту www.сио.војво-
дина.гов.рс.;

3.	 Пријаве на Конкурс могу поднети само организације 
чије је седиште на подручју АП Војводине (носиоци 
пројекта). Сарадничка (партнерска) организација може 
бити са седиштем ван територије АП Војводине; 

4.	 На Конкурсу не могу учествовати организације којима су 
одобрена средства на овогодисњем Конкурсу за реализа-
цију Акционог плана политике за младе у Војводини и 
организације које су као сарадничке обухваћене одобре-
ним пројекатима; 

5.	 Непотпуно попуњени пријавни формулари, непотпуна 
документација и неблаговремене пријаве, неће се разма-
трати; 

6.	 Индиректни трошкови не могу премашити 15 % од укуп-
них трошкова пројекта; 

7.	 Пријаве на Конкурс се подносе препорученом пошиљком 
на адресу Покрајинског секретаријата за спорт и омла-
дину, Булевар Михајла Пупина 16, 21000 Нови Сад или 
лично у пријемној канцеларији - писарници Владе АП 
Војводине, у времену од 9 - 14 часова у запечаћеној ко-



Страна 190 - Број 7	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 27. мај 2011.

Оглашавају се неважећим изгубљена 
документа, и то:

	 Савић Стеван, Нови Сад, Трг Младена-
ца 6., печат округлог облика са надписом: 
Скупштина зграде Трг. Младенаца 6. Нови 
Сад, издата у Новом Саду. 	 5222
	 Александар Рајачић, Сириг, Новосадска 
24., радна књижица издата у Темерину. 		
		  5223
	 Бранислава Рајачић, Сириг, Новосадска 
24., радна књижица издата у Темерину. 		
		  5224
	 Вујић Ксенија, Хрватска, сведочанство 
средње педагошке школе – Гимназија 
„Светозар Марковић”, издата у Новом 
Саду. 	 5225
	 Глигорић Дејан, Нови Сад, Браће 
Дроњак 16., сведочанство Гимназије „Лаза 
Костић” II година, издата у Новом Саду. 		
		  5226
	 Ковачевић Иго, Нови Сад–Футог, Па-
нонска 1., радна књижица издата у Новом 
Саду. 	 5227
	 Марко Калацун, Ср. Карловци, Њего-
шева 15., сведочанство V разреда ОШ „23 
Октобар”, издата у Ср. Карловцима. 	 5228
	 Миленко Половина, Змајево, Радоја 
Домановића бб., диплома грађевинско 
техничке школе издата у Новом Саду. 	
		  5229
	 Никола Крупљанин, Буковац, Светоза-
ра Марковића 5., радна књижица издата у 
Новом Саду. 	 5230
	 Љиљана Курјачки, Нови Сад, Бул. Ос-
лобођења 43/12., радна књижица издата у 
Новом Саду. 	 5231
	 Мирјана Ђурачић, Врбас, Моше Пијаде 
22., диплома средње медицинске школе „7. 
Април”, издата у Новом Саду. 	 5232
	 Наташа Веркић, Каћ, Краље Петра И. 
35., сведочанство I и II године средње са-
обраћајне шкое „Пинки” издата у Н. Саду. 	
		  5233
	 Ненад Јовчов, Јаша Томић, Маршала 
Тита 81., сведочанство ОШ „Никола Те-
сла” издатo у Новом Саду. 	 5234

	 Душан Надашки, Нови Сад, Футошка 
52., диплома грађевинске школе издата у 
Новом Саду.	 5235
	 Ковачевић Миленко, руменка, Стевана 
Синђелића 32., радна књижица издата у 
Новом Саду. 	 5236
	 Масановић Драгана, Нови Сад, Бате Бр-
кића 26/17., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 	 5237
	 Марић Бојан, Словачка 33., Челарево, 
индекс бр. 16140 издат у Новом Саду. 	5238
	 Михајло Вујасин, Змајево, Лењинова 
1., здравствена књижица издата у Новом 
Саду. 	 5239
	 Глушка Саша, Бранка Радичевића 46., 
Каћ, радна књижица издата у Инђији. 	
		  5240
	 Мирилов Васа, Нови Сад, Дожа Ђерђа 
11., сведочанство ОШ „Др. Милан Петро-
вић”, издато у Новом Саду. 	 5241
	 Цуркуз Тамара, Нови Сад–Футог, 
Здравка Челара 110., печат правоугаоног 
облика са надписом СТР Флора-Орхидеја, 
Јовишић Гордана предузетник, Нови Сад, 
Фрушкогорска 21., издата у Новом Саду. 		
		  5242
	 Матић Небојша, Нови Сад, Милеве 
Марић 35., сведочанство V и VI разреда 
ОШ „Светозар Марковић” издата у Новом 
Саду. 	 5243
	 Татјана Којић, Нови Сад, Војводе Путни-
ка 11., диплома школе „Милеве Марић А.” 
издата у Новом Саду. 	 5244
	 Бојанић Татјана, Нови Сад, Бул. М. Пу-
пина 28., сведочанство IX и  X. разреда 
школе „7. Април” издата у Новом Саду. 	
		  5245
	 Соња Рамач, Нови Сад, Сељачких буна 
59., диплома графичке школе, издата у Но-
вом Саду. 	 5246
	 Соња Рамач, Нови Сад, Сељачких буна 
59., радна књижица издата у Новом Саду. 		
		  5247
	 Наташа Пачарић, Нови Сад, Др. С. Ка-
сапиновића 28., сведочанство VI разреда 
ОШ „Светозар М. Тоза” издатo у Новом 
Саду. 	 5248
	 Никола Пачари, Нови Сад, Др. С. Каса-
пиновића 28., сведочанство V разреда ОШ 
„Светозар М. Тоза” издатo у Новом Саду. 		
		  5249

	 Горан Леви, Нови Сад, Бул. Ослобођења 
34/21., печат округлог облика са надписом 
ћирилићног писма: скупштина станара 
Марка Миљанова и Душана Васиљева 27., 
издата у Новом Саду. 	 5250
	 Фазлија Малићи, Нови Сад, Мајке Ју-
говића 3., сведочанство школе „Др. М. 
Петровић”, издатo у Новом Саду. 	 5251
	 Паузенгергер Миљана, Нови Сад, Бал-
закова 25., радна књижица издата у Новом 
Саду. 	 5252
	 Михајловић Санела, Нови Сад, Дурми-
торска 17/а., радна књижица издата у Но-
вом Саду. 	 5253
	 Огњановић Татјана, Нови Сад, Бул. М. 
Пупина 28., сведочанство III и IV разреда 
Kарловачке гимназије. 	 5254
	 Симић Бранимир, Приштина, Краља 
Милутина 99., индекс р. 619/03, издат у 
Новом Саду. 	 5255
	 Вигњевић Данијела, Нови Сад, Теодора 
Крачуна 2., сведочанство II. године меди-
цинске школе издата у Н. Саду. 	 5256
	 Миота Милица, Република Хрватска, 
индекс  бр. 607/06 издат у Новом Саду. 	
		  5257
	 Шајин Љубица, Беочин, Стевана Петро-
вића Б. 44., радна књижица издата у Бео-
чину. 	 5258
	 Лакић Живко, Каћ, Здравка Челара 88., 
сведочанство II године гимназије „Лаза 
Костић”, издатo у Новом Саду. 	 5259
	 Невена Рајковић, Нови Сад, Улица 6., 
91., радна књижица издата у Новом Саду. 	
		  5260
	 Ненад Суботић, Нови Сад, Браће Кр-
кљуш 25/28., диплома о положеном ма-
турском испиту школе за дизајн „Богдан 
Шупут”, издата у Новом Саду. 	 5261
	 Илић Слађана, Лозничка 17., Шабац, 
индекс бр. 1003/09 издат у Новом Саду. 	
		  5262
	 Побуђановић Кљуанкић Шухрета, Ни-
зијска 20., Нови Сад, радна књижица изда-
та у Новом Саду. 	 5263
	 Данијела Мучу, Нови Сад, Дурмиторска 
23., радна књижица издата у Новом Саду. 		
		  5264
	 Томац Живко, Темерин, Народних хе-
роја 21., диплома СШ „25 Мај” издата у 
Темерину. 	 5265

НЕВАЖЕЋА ДОКУМЕНТА

верти са назнаком: „НЕ ОТВАРАТИ - пријава за КОН-
КУРС ЗА ИЗБОР ОРГАНИЗАЦИЈЕ КОЈА ЋЕ ВРШИТИ 
МОНИТОРИНГ И ЕВАЛУАЦИЈУ ПРОЈЕКАТА КОЈИ 
СУ ОДОБРЕНИ КОНКУРСОМ ЗА АКЦИОНИ ПЛАН’’. 
На полеђини коверте навести податке о подносиоцу: на-
зив, адресу, телефон, контакт особу;

8.	 Рок за подношење пријава је 15 дана од дана објављи-
вања Конкурса;

9.	 Рок за реализацију пројекта и за подношење комплетног 
извештаја о мониторингу и евалуацији је јануар месец 
2012. године; 

10.	 На Интернет сајту Секретаријата, у прилогу конкурсне 

докуменације налази се: Прилог 1 – Опис посла изабра-
не организације, Прилог 2 – табела са одобреним пројек-
тима на Конкурсу за реализацију Акционог плана поли-
тике за младе у АП Војводини и Прилог 3 – Критеријуми 
за избор организације која ће вршити мониторинг и ева-
луацију пројеката који су одобрени конкурсом за реали-
зацију Акционог плана политике за младе у Војводини.

Све додатне информације, у вези Конкурса, можете добити по-
зивом на телефон 021/487-4871 или путем електронске поште на 
mladi@vojvodina.gov.rs сваког радног дана од 9,00 до 15,00 сати, 
када можете преузети и формуларе. 



27. мај 2011.	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 Број 7 - Страна 191



Страна 192 - Број 7	 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АПВ	 27. мај 2011.

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

ОГЛАШАВАЊЕ  НЕВАЖЕЋИМ  ИЗГУБЉЕНИХ  ИСПРАВА:  250 динара
Уплата на рачун бр 340-15329-18 /позив на бр. 13/ ДОО Мађар со  Кфт. Нови Сад, Војводе Мишића бр1,

Текст огласа , са потврдом о уплати  /примерак или фотокопија уплатнице/ слати на адресу:
„Службени лист АПВ” Мађар со Кфт, Војводе Мишића бр.1 Нови Сад 

Издавач:Покрајински секретаријат за прописе,управу и националне мањине.Одговорни уредник: Ксенија Јовановић. Тел.021 487 40 00. 
Штампа: ДОО Мађар со Кфт.  Штампарија ФОРУМ ,Војводе Мишића бр1, Нови Сад.  Телефони;  редакција 021 457 060,  

Служба претплате: 021 557 244 ,  Огласно оделење: 021 457 633, E mail:sl.listapv@magyarszo.com

ВЛАДА АУТОНОМНЕ ПОКРАЈИНЕ ВОЈВОДИНЕ

279.	 Покрајинска уредба и изменама Покрајинске уред-
бе о начелима за унутрашњу организацију и систе-
матизацију радних места у покрајинским органи-
ма;

280.	 Решење о давању сагласности на измене и допуне 
Финансијског плана Фонда за капитална улагања 
Аутономне Покрајине Војводине за 2011. годину;

281.	 Решење о давању сагласности на Финансијски план 
Завода за културу војвођанских Русина – Завод за 
културу войводянских Руснацох за 2011. годину;

282.	 Решење о давању сагласности на Програм рада За-
вода за културу војвођанских Русина – Завод за кул-
туру войводянских Руснацох за 2011. годину;

283.	 Решење о давању сагласности на Завршни рачун 
Завода за културу војвођанских Хрвата – Zavoda za 
kulturu vojvođanskih Hrvata за 2010. годину;

284.	 Решење о разрешењу чланова Управног одбора 
Дома ученика средњих школа у Сомбору;

285.	 Решење о именовању чланова Управног одбора 
Дома ученика средњих школа у Сомбору;

286.	 Решење о престанку рада на руководећем радном 
месту;

287.	 Решење о постављењу секретара Владе Аутономне 
Покрајине Војводине;

288.	 Решење о разрешењу дужности директора Спе-
цијалне болнице за рехабилитацију „Бања Кањи-
жа“ Кањижа;

289.	 Решење о именовању директора Специјалне болни-
це за рехабилитацију „Бања Кањижа“ Кањижа;

290.	 Решење о давању сагласности на измене и допуне 
Статута Архива Војводине;

291.	 Решење о давању сагласности на Статут Завода за 
културу Војводине;

292.	 Решење о давању сагласности на Статут Издавач-
ког завода „Форум“ – Forum Könyvkiadó Intézet;

293.	 Решење о давању сагласности на Статут Завода за 
културу војвођанских Мађара – A Vajdasági Magyar 
Művelődési Intezét Alapszabályát;

294.	 Решење о давању сагласности на Завршни рачун 
Завода за културу војвођанских Русина – Завод за 
културу войводянских Руснацох за 2010. годину;

295.	 Решење о давању сагласности на Извештај о посло-
вању и Финансијски извештај Информативног цен-
тра за пословну стандардизацију и сертификацију 
за 2010. годину;

296.	 Решење о давању сагласности на Одлуку о измена-
ма и допунама Статута Специјалне болнице за ре-
хабилитацију „Термал“ Врдник;

297.	 Решење о давању сагласности на Годишњи програм 
пословања ЈП „Национални парк Фрушка гора„ за 
2011. годину;

298.	 Решење о разрешењу и именовању члана Управ-
ног одбора Фонда за капитална улагања Аутоном-
не Покрајине Војводине;

299.	 Решење о разрешењу и именовању члана Управ-
ног одбора Фонда за развој Аутономне Покрајине 
Војводине;

300.	 Решење о разрешењу и именовању председника 
Управног одбора Гаранцијског фонда Аутономне 
Покрајине Војводине.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО, 
СОЦИЈАЛНУ ПОЛИТИКУ И ДЕМОГРАФИЈУ

301.	 Правилник о поступку и критеријумима за доде-
лу средстава Покрајинског секретаријата за здрав-
ство, социјалну политику и демографију за област 
социјалне политике и демографије;

302.	 Решење о покретању поступка за доделу средста-
ва из буџета Аутономне Покрајине Војводине за 
2011. годину за дотације невладиним организација-
ма – удружењима бораца, ратних, војних и цивил-
них инвалида рата;

303.	 Конкурс за суфинансирање, односно финансирање 
програма и пројеката удружења бораца, ратних и 
цивилних инвалида рата у 2011. години;

304.	 Решење о давању сагласности за именовање дирек-
тора Центра за социјални рад Општине Бачка Па-
ланка.

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА СПОРТ И 
ОМЛАДИНУ

305.	 Конкурс за избор организације која ће вршити мо-
ниторинг и евалуацију пројеката који су одобрени 
Конкурсом за реализацију Акционог плана полити-
ке за младе у Војводини. 

Оглашавање докумената неважећим

Редни број Предмет Страна

С А Д Р Ж А Ј

181

181

181

181

182

182

182

182

183

183

183

183

184

184

184

184

185

185

185

185

185

186

186

187

188

189

189

190

Редни број Предмет Страна


